YII-BLOCK-HEAD


    
        
    
        
            
  
        
            

    	
            Iznomā un pārdod
        
	
            Apsaimnieko
        
	
            Tirgi
        
	
            Aktualitātes
        
	
            Par mums
        
	
            Kontakti
        


    
                                                        lv
                                            


        
    
		
		
		
		
	


        
            
    
        
  
    

            
    
        
  
    

            
    
        
  
    

            
    
        
  
    

            
    
        
  
    

            
    
        
  
    

    

                        	
    Iznomā un pārdod

	
    Telpas pasākumiem

	
    Nomas tiesību izsoles

	
    Normatīvie dokumenti



                                            	
    Par uzņēmumu

	
    Padome 

	
    Valde

	
    Vakances

	
    Iepirkumi

	
    Saistošie dokumenti

	
    Personas datu aizsardzība

	
    Ilgtspēja

	
    Trauksmes celšana



                                

    
    	
                    Iznomā un pārdod
                                            	
    Iznomā un pārdod

	
    Telpas pasākumiem

	
    Nomas tiesību izsoles

	
    Normatīvie dokumenti



                                    
	
                    Apsaimnieko
                                            

                                    
	
                    Tirgi
                                            

                                    
	
                    Aktualitātes
                                    
	
                    Par mums
                                            	
    Par uzņēmumu

	
    Padome 

	
    Valde

	
    Vakances

	
    Iepirkumi

	
    Saistošie dokumenti

	
    Personas datu aizsardzība

	
    Ilgtspēja

	
    Trauksmes celšana



                                    
	
                    Kontakti
                                    


    
                    
                
  
            
                    
                
  
            
                    
                
  
            
            

    
                                    lv
                                            




YII-BLOCK-BODY-BEGIN

    


            

                                                
                    
                                    

        
        
            
                
                                                                        
                                
                                    
                                                                                    
                                                    RĪGAS NAMI                                                

                                                                                                                            Līderis pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldīšanā un apsaimniekošanā

                                                                            

                                

                            

                                                                

                

            

        

    


    
        
                Pasākumu centri

        

    

    
        
    
        
                            
                    
                        

  



    Splendid Palace

            


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Melngalvju nams

            


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Vidzemes tirgus

            


    Vairāk
                    

                

                    

    


    
    
        
            
                
            
            
                
             
                 TAVS BIROJS RĪGAS SKAISTĀKAJOS NAMOS             
                    
                                            
                
                
                    Vairāk
            

            
                
            

        

            
            
                
             
                 RĪKO PASĀKUMU MELNGALVJU NAMĀ             
                    
                        Krāšņās telpas piemērotas svinīgu vakariņu, kāzu, konferenču, izlaidumu, korporatīvo un citu pasākumu rīkošanai

                    
                
                
                    Vairāk
            

            
                
            

        

            
            
                
             
                 Birojs Jēkaba kazarmās             
                    
                        Ar skatu uz Vecrīgas torņiem vienā no atpazīstamākajiem Vecrīgas namiem Torņa ielā 4

                    
                
                
                    Vairāk
            

            
                
            

        

            
            
                
             
                 KINO CIENĪGI PASĀKUMI             
                    
                        Kinoteātra "Splendid Palace" ēka ar plašajām, spožajā interjerā veidotajām telpām ir īstā vieta neaizmirstamiem pasākumiem - konferencēm, izlaidumiem, kultūras, korporatīvajiem un citiem saviesīgajiem pasākumiem

                    
                
                
                    Vairāk
            

            
                
            

        

    


            

        

    

    
            
                Nomas objekti

                                    
                        Skatīt visu                    
                            

        
    
        
                            
                    
                        

  



    Biroja telpas Torņa ielā 4,  115 kv.m.

            
	Telpas veids: Biroja telpas


                
	Platība: 115 m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Iznomājam biroja telpas Vecrīgā, Kungu ielā 7/9

            
	Telpas veids: Biroja telpas


                
	Platība: 663,7 m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Iznomājam telpas restorānam, bāram, kafejnīcai, salonam “Jēkaba kazarmās”, Torņa ielā 4

            
	Telpas veids: Dažādi


                
	Platība: 171,4  m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Īpašnieks iznomā telpas “Jēkaba kazarmās”, Torņa ielā 4

            
	Telpas veids: Biroji, dzīvokļi, komerctelpas


                
	Platība: 108 m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Īpašnieks iznomā 4 istabu dzīvokli  “Jēkaba kazarmās”, Torņa ielā 4

            
	Telpas veids: Dzīvoklis


                
	Platība: 108 m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Tirdzniecības telpas Centrāltirgus ielā 3k-6

            
	Telpas veids: Komerctelpas


                
	Platība: 186,8 m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Biroja telpas Brīvības ielā 86

            
	Telpas veids: Biroja telpas


                
	Platība: 86,8 m2 m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Biroja telpas Brīvības ielā 86

            
	Telpas veids: Biroja telpas


                
	Platība: 64,2 m2 m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Biroja telpas Brīvības ielā 86

            
	Telpas veids: Biroja telpas


                
	Platība: 22,6 m2 m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Biroja telpas Brīvības ielā 86

            
	Telpas veids: Biroja telpas


                
	Platība: 137.94  m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Tirdzniecības telpas "Saktas" ziedu tirgū, Tērbatas ielā 2k

            
	Telpas veids: Veikals


                
	Platība: 10.7 m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Noliktavas telpas Lāčplēša ielā 60

            
	Telpas veids: Noliktava


                
	Platība: 104  m2


        


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

  



    Biroja telpas Brīvības ielā 86

            
	Telpas veids: Biroja telpas


                
	Platība: 25  m2


        


    Vairāk
                    

                

                    

    


    
    
    
        
            
                Nomas objekti

                                    
                        Skatīt visu                    
                            

                            
                    
    
  



    Biroja telpas Torņa ielā 4,  115 kv.m.
    
                            
	Veids: Biroja telpas


                                    
	Adrese: Torņa iela 4


                            
	Platība: 115 m2


                            
	Cena: 920 EUR / mēnesī


                            
	Stāvs: 3-4


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Iznomājam biroja telpas Vecrīgā, Kungu ielā 7/9
    
                            
	Veids: Biroja telpas


                                    
	Adrese: Kungu iela 7/9


                            
	Platība: 663,7 m2


                            
	Cena: 3900 EUR/mēnesī


                            
	Stāvs: 0-2


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Iznomājam telpas restorānam, bāram, kafejnīcai, salonam “Jēkaba kazarmās”, Torņa ielā 4
    
                            
	Veids: Dažādi


                                    
	Adrese: Torņa iela 4


                            
	Platība: 171,4  m2


                            
	Cena: 2000 EUR/mēnesī (ar PVN)


                            
	Stāvs: 1


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Īpašnieks iznomā telpas “Jēkaba kazarmās”, Torņa ielā 4
    
                            
	Veids: Biroji, dzīvokļi, komerctelpas


                                    
	Adrese: Vecrīgā, “Jēkaba kazarmās”, Torņa ielā 4


                            
	Platība: 108 m2


                            
	Cena: 860


                            
	Stāvs: 3. un 4.


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Īpašnieks iznomā 4 istabu dzīvokli  “Jēkaba kazarmās”, Torņa ielā 4
    
                            
	Veids: Dzīvoklis


                                    
	Adrese: Torņa iela 4


                            
	Platība: 108 m2


                            
	Cena: 860 EUR/mēn


                            
	Stāvs: 3. un 4.


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Tirdzniecības telpas Centrāltirgus ielā 3k-6
    
                            
	Veids: Komerctelpas


                                    
	Adrese: Centrāltirgus iela 3k-6


                            
	Platība: 186,8 m2


                            
	Cena: 747.20 EUR/mēn.


                            
	Stāvs: 1. un 2.


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Biroja telpas Brīvības ielā 86
    
                            
	Veids: Biroja telpas


                                    
	Adrese: Brīvības iela 86


                            
	Platība: 86,8 m2 m2


                                    
	Stāvs: 7/7


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Biroja telpas Brīvības ielā 86
    
                            
	Veids: Biroja telpas


                                    
	Adrese: Brīvības iela 86


                            
	Platība: 64,2 m2 m2


                                    
	Stāvs: 6/7


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Biroja telpas Brīvības ielā 86
    
                            
	Veids: Biroja telpas


                                    
	Adrese: Brīvības iela 86


                            
	Platība: 22,6 m2 m2


                                    
	Stāvs: 6/7


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Biroja telpas Brīvības ielā 86
    
                            
	Veids: Biroja telpas


                                    
	Adrese: Brīvības iela 86


                            
	Platība: 137.94  m2


                                    
	Stāvs: 2/7


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Tirdzniecības telpas "Saktas" ziedu tirgū, Tērbatas ielā 2k
    
                            
	Veids: Veikals


                                    
	Adrese: Tērbatas 2k


                            
	Platība: 10.7 m2


                            
	Cena: (!) samazināta - 355,00 EUR mēnesī


                            
	Stāvs: 1


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Noliktavas telpas Lāčplēša ielā 60
    
                            
	Veids: Noliktava


                                    
	Adrese: Lāčplēša iela 60


                            
	Platība: 104  m2


                            
	Cena: 255.00 EUR mēnesī


                            
	Stāvs: 1


            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Biroja telpas Brīvības ielā 86
    
                            
	Veids: Biroja telpas


                                    
	Adrese: Brīvības 86


                            
	Platība: 25  m2


                            
	Cena: 162.00 EUR mēnesī


                            
	Stāvs: 4/7


            




    Vairāk
                

                    

    




    
    
        
            
                Mūsu pasākumu centri

                            

                            
                    
    
  



    Splendid Palace
    
                                                            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Melngalvju nams
    
                    
                Vecrīgas vizītkarte, Melngalvju nams, savos viduslaiku pagrabos glabā Rīgas vēsturi, ko aicināts apskatīt ikviens. Savukārt reprezentablās telpas labprāt uzņems svinīgu pasākumu, kāzu, ceremoniju un citu norišu viesus.

            
                                                            




    Vairāk
                

                            
                    
    
  



    Vidzemes tirgus
    
                    
                Vidzemes (sākotnēji Aleksandra) tirgus Brīvības un Matīsa ielu krustojumā ir vecākais no lielajiem Rīgas tirgiem. 

            
                                                            




    Vairāk
                

                    

    




    
        
            
                Aktualitātes

                
                    Skatīt visu                
            

        

    


    
    
        
                            
                    
                        

    
    
    


    Otrreizējai izmantošanai vispieprasītākās Rūpniecības preču tirgus demontāžā ir metāla konstrukcijas un kokmateriāli
    05.03.24

            
    


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

    
    
    


    Projekts “No tirgus uz mājām – dod materiāliem jaunu dzīvi” rit pilnā sparā
    29.02.24

            
    


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

    
    
    


    No tirgus uz mājām – dod materiāliem jaunu dzīvi!
    22.02.24

            
    


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

    
    
    


    Kinoteātris “Splendid Palace” saņem Latvijas Pasākumu foruma gada izcilākā Rīgas pasākuma balvu
    16.02.24

            
    


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

    
    
    


    Melngalvju nama apmeklētāju skaits un ieņēmumi pērn pārsniedz pirmspandēmijas laika rekordus 
    01.02.24

            
    


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

    
    
    


    “Rīgas nami” vidējā termiņā fokusēsies uz pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanu, klimatneitrālu un aprites ekonomikas risinājumu izmantošanu īpašumu apsaimniekošanā 
    30.01.24

            
    


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

    
    
    


    “Rīgas nami” godina ilggadējos darbiniekus
    29.12.23

            
    


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

    
    
    


    Kinoteātrī “Splendid Palace” uzstādīts jaunākās paaudzes lāzera kinoprojektors
    21.12.23

            
    


    Vairāk
                    

                

                            
                    
                        

    
    
    


    Cīņai ar sniegu “Rīgas nami” piesaista arī ārpakalpojumu un aicina atkušņa laikā izvairīties no pastaigām tiešā ēku tuvumā 
    15.12.23

            
    


    Vairāk
                    

                

                    

    



    
        
            
                                    
                        

    
    
    


    Otrreizējai izmantošanai vispieprasītākās Rūpniecības preču tirgus demontāžā ir metāla konstrukcijas un kokmateriāli
    05.03.24

            
    


    Vairāk
                    

                                    
                        

    
    
    


    Projekts “No tirgus uz mājām – dod materiāliem jaunu dzīvi” rit pilnā sparā
    29.02.24

            
    


    Vairāk
                    

                                    
                        

    
    
    


    No tirgus uz mājām – dod materiāliem jaunu dzīvi!
    22.02.24

            
    


    Vairāk
                    

                                    
                        

    
    
    


    Kinoteātris “Splendid Palace” saņem Latvijas Pasākumu foruma gada izcilākā Rīgas pasākuma balvu
    16.02.24

            
    


    Vairāk
                    

                                    
                        

    
    
    


    Melngalvju nama apmeklētāju skaits un ieņēmumi pērn pārsniedz pirmspandēmijas laika rekordus 
    01.02.24

            
    


    Vairāk
                    

                                    
                        

    
    
    


    “Rīgas nami” vidējā termiņā fokusēsies uz pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanu, klimatneitrālu un aprites ekonomikas risinājumu izmantošanu īpašumu apsaimniekošanā 
    30.01.24

            
    


    Vairāk
                    

                                    
                        

    
    
    


    “Rīgas nami” godina ilggadējos darbiniekus
    29.12.23

            
    


    Vairāk
                    

                                    
                        

    
    
    


    Kinoteātrī “Splendid Palace” uzstādīts jaunākās paaudzes lāzera kinoprojektors
    21.12.23

            
    


    Vairāk
                    

                                    
                        

    
    
    


    Cīņai ar sniegu “Rīgas nami” piesaista arī ārpakalpojumu un aicina atkušņa laikā izvairīties no pastaigām tiešā ēku tuvumā 
    15.12.23

            
    


    Vairāk
                    

                            

        

    







    
        
            
                
                    
                        	
                                        Iznomā un pārdod
                                    
	
                                        Apsaimnieko
                                    
	
                                        Tirgi
                                    
	
                                        Aktualitātes
                                    
	
                                        Par mums
                                    
	
                                        Kontakti
                                    


                    

                    
                        
                            
                            Pierakstīties jaunumiem

                            
                            

                            

                            
                                Pieteikties
                            

                        

                        

                        
                                                            
    
  
                                                            
    
  
                                                            
    
  
                                                            
    
  
                                                    

                    

                    
                        Trade mark Ⓡ 2020 Rīgas nami. Visas tiesības aizsargātas 
 Copyright Ⓒ 2020 Rīgas nami. Visas tiesības aizsargātas

                        
                            
                                Personas datu apstrāde                            
                        

                        
                            
                                Piekļūstamības paziņojums                            
                        

                        Mājas lapas izstrāde: White Digital

                    

                

            

        

    




YII-BLOCK-BODY-END
